
UCHWAŁA NR LIX.381.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania  z Gminą Brok oraz 
Nadleśnictwem Ostrów Mazowiecka w celu realizacji zadania pn.: „Budowa drogi gminnej  w m. 

Dudowizna”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Brok oraz Nadleśnictwem Ostrów Mazowiecka 
a Gminą Brańszczyk w celu realizacji zadania pn.: „ Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna”. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania i terminy przekazania środków finansowych określi 
porozumienie zawarte pomiędzy stronami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
Paweł Szydlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252F60A1-E973-4C2A-8AEE-109E6799C427. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


